
Položka rozměry 
h x š x v poznámka cenová 

nabídka

cena po 
prohlídce a 

zjištění stavu
umístění

kuchyňská linka 60 x 350 x 220 stanovit dle amortizace spotřebičů 25 000,00 20 000,00 kuchyně

varná deska Concept doporučujeme provézt revizi spotřebičů kuchyně

trouba Concept kuchyně

myčka Concept kuchyně

mikrovlná trouba Concept kuchyně

pult, 1 ks 80 x 200 x 86 posoudit využitelnost pojízdného pultu 5 000,00 3 000,00 kuchyně

cena celkem 30 000,00 23 000,00

police nízké 33 x 110 x 110 1 000,00 700,00 průvodcovna

police vysoká 26 x 200 x 300 3 000,00 2 100,00 průvodcovna

police vysoká 26 x 210 x 300 3 000,00 2 100,00 průvodcovna

police vysoká 26 x 326 x 300 3 000,00 2 100,00 průvodcovna

skříň 68 x 98 x 215 5 000,00 4 500,00 průvodcovna

nástavec na skříň 68 x 98 x 60 2 000,00 2 000,00 průvodcovna

zásuvkový kontejner, 7 ks a 2500,- 59 x 42 x 64 kontejnery jsou zachovalé a odpovídají 
nabídnuté  ceně 17 500,00 17 500,00 průvodcovna

vestavěné patro

1) patro zasahuje do dveří a mělo by se posoudit 
z hlediska bezpečnosti včetně požární 

bezpečnosti. 2) jeho cena by se měla stanovit na 
částku 30% nákupní ceny

25 000,00 25 000,00 průvodcovna

rack průvodcovna

vybavení pro datovou síť průvodcovna

cena celkem 59 500,00 56 000,00

skříňka nízká 40 x 98 x 110 3 000,00 2 100,00 ředitelna

skříň vysoká 40 x 98 x 215 5 000,00 3 500,00 ředitelna

skříň vysoká 40 x 98 x 215 5 000,00 3 500,00 ředitelna

nástavec na skříň 40 x 98 x 60 2 000,00 1 400,00 ředitelna

nástavec na skříň 41 x 98 x 60 2 000,00 1 400,00 ředitelna

kuchyňská linka 60 x 260 x 87 10 000,00 7 000,00 ředitelna

lednice ředitelna

nástěnná police 25 x 260 800,00 560,00 ředitelna

police, 2 ks a 500,- 25 x 120 1 000,00 700,00 ředitelna

poličky 25 x 44 x 75 500,00 350,00 ředitelna

zásuvkový kontejner, 2 ks a 2 500,- 58 x 42 x 64 kontejnery jsou zachovalé a odpovídají 
nabídnuté  ceně 5 000,00 5 000,00 ředitelna

cena celkem 34 300,00 25 510,00

cena kuchyňské 
linky odpovídá 
užitné hodnotě 
a aktuálnímu 

stavu spotřebičů

pokud byla prováděna prodávajícím požádat o 
předložení zprávu od revizního technika

Posouzení prodejní ceny zboží



kupé dřevěná část včetně police a hodin vyřadit 28 000,00 0,00 chodba

kožená pohovka, 2 díly vyřadit 20 000,00 0,00 chodba

knihovna bílá, 6 ks a 7 000,- 26x98x270

police jsou značně poškozené a jejich užitná 
hodnota je 0,-, všechny se budou muset opravit , 

police vyměnit, konstrukce je technicky 
nevyhovující

42 000,00 5 000,00 chodba

nástenka 120x500 bude nutná výměna korkové výplně 2 200,00 1 100,00 chodba

nástenka 120x400 1 900,00 950,00 chodba

nástenka 120x250 1 700,00 850,00 chodba

nástenka 120x110 800,00 400,00 chodba

Vysílače WiFi, 4ks

cena celkem 96 600,00 8 300,00

CELKEM 220 400,00 112 810,00

Vzhledem k tomu, že nábytek používaný více jak 3 roky je již účetně odepsaný a má pouze užitnou hodnotu. 

Běžná cena při prodeji starého použitého nábytku je maximálně 30% nákupní ceny.

Při stanovení ceny se přihlíží také k aktuálnímu stavu a užitné hodnotě. 

25.06.2021
Technickou zprávu pro posouzení ceny zpracoval  Miroslav Hrabovský
Miroslav Hrabovský
Tel: 73648989
MERICK s.r.o.
IČO :   28892437
DIČ :   CZ 28892437

M

Na výsluní 201 / 13,  100 00 Praha 10
s.r.o.


